
ZARZĄDZENIE NR I/78/2022 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 ROKU 
 
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą porównania danych ksiąg  
                  rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji realnej wartości 
                  tych składników za rok 2022 
                     
 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz.2106)          
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawiam przeprowadzić okresową inwentaryzację aktywów i pasywów, których nie objęto  
       inwentaryzacją metodą spisu z natury i uzgodnieniem sald, w drodze weryfikacji sald, zgodnie                       
       z Instrukcją Inwentaryzacyjną, stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr I/35/2015 Burmistrza  
       Strzelec Opolskich z dnia 23 września 2015 r 
 
§ 2. Weryfikacji sald dokonują pracownicy prowadzący ewidencję ksiąg rachunkowych w zakresie  
        jednostek księgujących: 

 1)  Barbara Powała              -   ORGAN, JDUM, 
 2)  Izabela Banaszak           -   JDUM, 
 3)  Katarzyna Szufla            -   ORGAN, JDUM, JWUM,  
 4)  Mirosława Pałka             -   JWUM, 
 5)  Beata Banaś                   -   JWUM, ZFŚS, WADIA, FŚS, 
 6)  Katarzyna Jagodzińska  -   JWUM, 
 7)  Katarzyna Wróbel           -   JDUM, JWUM, 
 8)  Jolanta Wróblewska        -    VAT, 
 9)  Barbara Widera               -    JWUM 
10)  Renata Gregarek            -   GOK, 
11) Joanna Mordak                -   GOK. 

 
§ 3. Osoby, o których mowa w § 2, przeprowadzają inwentaryzację wspólnie z właściwymi  
       pracownikami merytorycznymi Urzędu, jako członkami zespołu weryfikacyjnego. 
 
§ 4.  Osoby, będące członkami zespołu weryfikacyjnego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe       
        i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.             
 
§ 5. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku. 
 
§ 6. Termin zakończenia inwentaryzacji ustalam na dzień 15 stycznia 2023 roku. 
 
§ 7. Z przeprowadzonej inwentaryzacji należy sporządzić protokół weryfikacji sald. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
                                                                              Burmistrz Strzelec Opolskich 

 
                                                                      Tadeusz Goc 

 
 



 


